
DHL CUSTOMS (COSTA RICA) S.A

Cédula Jurídica: 3101011391

LA AURORA , HEREDIA

FACTURA ELECTRÓNICA
Clave: 50604112400310101139100101001010000215384110215384

Número Consecutivo:

CréditoCondición de Venta:

04/11/2024Fecha de Emisión:

SCRIR00368446Número Interno:

00101001010000215384

Fecha de Vencimiento: 19/11/2024

SCRIR00368446

ÌSCRIRÇ DtN#Î

Señores:

Dirección:

Ciudad: Ruta: N° de Cuenta:Teléfono:

Identificación:

200M O Y 25 S DE LA IGLESIA CATOLICADE LLORENTE DE FLORES

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SA 3101654879

40363725 965699172

Concepto Importe

EXPRESS WORLDWIDE (DOC) $ 123.66

Tipo de Cambio Referencia BCCR:  516.36

Total:

Total: CRC

123.66

63,853.08

Para pagar sus facturas y obtener los respaldos puede ingresar a: https://mybill.dhl.com/login/

Cuentas Bancarias: BAC Colones: CR57010200009479863525 / BAC Dólares: CR33010200009444353615

$

Subtotal:

0.00$IVA 13.0%

123.66$

Si tiene dudas de su facturación, puede llamar al (506) 2508 4307 o escribirnos al correo dhlcollections.costarica@dhl.com

No. de Cuenta Cliente No. Documento Importe Total

Orden Compra

965699172 R.F.S. LOGISTICA 

INTEGRADA SA
SCRIR00368446

SCRIR00368446

ÌSCRIRÇ DtN#Î

USD 123.66

Autorizado mediante la resolución de facturación electrónica Nº DGT-R-033-2019. Versión 4.3
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DHL CUSTOMS (COSTA RICA) S.A

Cédula Jurídica: 3101011391

LA AURORA , HEREDIA

Servicio al Cliente

Tel:(506) 25084307

Fax:() 

Email: dhlcollections.costarica@dhl.com

00101001010000215384

SCRIR00368446

04/11/2024

19/11/2024

CréditoCondición de Venta:

Fecha de Vencimiento:

Fecha de Emisión:

Número Interno:

Número Consecutivo:

SCRIR00368446

Clave: 50604112400310101139100101001010000215384110215384

FACTURA ELECTRÓNICA

ÌSCRIRÇ DtN#Î

Señores:

Dirección:

Ciudad: Ruta: N° de Cuenta:Teléfono:

Identificación:

200M O Y 25 S DE LA IGLESIA CATOLICADE LLORENTE DE FLORES

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SA 3101654879

40363725 965699172

Detalle

Guía:

Fecha de Envío:

Remitente:

Consignatario:

Servicio:

Origen/Destino:

Referencia:

Piezas/Peso:

Importe:

Extracargos:

Impuestos:

Impuesto Aduanero:

Protección al Valor:

Fuel Surcharge:

Subtotal:

5568122976

NOVOCARGO TRANSITARIOS S.A.I

RFS LOGISTICA INTEGRADA

EXPRESS WORLDWIDE (DOC)

VIT / COSTA RICA

ENVIO EUR1

 127.42

 7.03

 0.00

 0.00

 0.00

 21.071 / 0.50

10/30/2024  12:00:00AM GOGREEN PLUS-CARBON REDUCED         0.28

EXTENDED LIABILITY                  6.50

Demand Surcharge                    0.25

 123.66
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